

Bełchatów, dnia 04.01.2018 r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania z dnia 21.12.2017 r., które wpłynęły do przetargu: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 – trzy lokalizacje/2017”.

„EKO-REGION” Sp. z o.o. z/s w Bełchatowie przy ul. Bawełnianej 18 w związku z wpływem w dniu 21.12.2017 roku zapytań do przedmiotowego przetargu niniejszym odpowiada:

Pytanie 1

W pkt. 5.1.A wnosimy o usunięcie wymogu posiadania przez Wykonawcę licencji na transport drogowy rzeczy.

Uzasadnienie: Jeśli Wykonawca posiada decyzję na transport odpadów to przy odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów Zamawiającego (tj. transporcie na własne potrzeby) nie musi mieć licencji.

Alternatywnie prosimy o potwierdzenie, że przy odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu odpadów Zamawiającego na własne potrzeby licencji nie będzie musiał dostarczyć.

Odpowiedź 1

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian, aczkolwiek potwierdza, iż w przypadku Wykonawcy wykonującego odbiór transport i zagospodarowanie odpadów na własne potrzeby nie będzie wymagał dostarczenia licencji.

Pytanie 2

Wnosimy o usunięcie wymogu posiadania określonej ilości pojazdów. Skoro wykonawca wykazuje się doświadczeniem (referencjami) dot. odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów, to takie potwierdzenie jest wystarczającym dowodem, że jest w stanie wykonać taką usługę dla Zamawiającego.

Niezrozumiały jest obowiązek dostarczenia kserokopii dowodów rejestracyjnych – w jakim celu?

Tym samym wnosimy też o usunięcie zapisów pkt 7.1.J i 7.1.M, alternatywnie o pozostawienie tylko z pkt. 7.1.M

Odpowiedź 2

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian w przypadku usunięcia wymogu posiadania określonej ilości pojazdów oraz w przypadku zapisów pkt 7.1.J i 7.1.M.

Zamawiający usunie obowiązek dostarczenia kserokopii dowodów rejestracyjnych.

Pytanie 3

W pkt. 2.7.2 i pkt 5.1.B Zamawiający wymaga aby Wykonawca zatrudnił na podstawie umowy o pracę co najmniej 2 osoby dla każdego zadania.

Proszę o odpowiedź, czy muszą to być kierowcy pojazdów, czy po prostu jakakolwiek osoba biorąca udział w realizacji umowy.

Z kolei w pkt 7.1.K Zamawiający wymaga oświadczenia, że wszystkie osoby realizujące umowę były zatrudnione w pełnym wymiarze czasu pracy.

Dyskryminuje to chociażby osoby pracujące w skróconym wymiarze czasu pracy np. po urlopie wychowawczym. Wnosimy o usunięcie tego zapisu lub jego zmianę.

Odpowiedź 3

Dotyczy tylko Kierowców.

Pytanie 4

Odnosnie wymogu przedstawienia umowy o pracę, zapisanego w pkt. 2.7.3 proszę o zmianę tego zapisu poprzez umożliwienie przedstawienia kopii umowy o pracę z usuniętymi danymi osobowymi.

Wykonawca nie może w żaden sposób przymusić pracownika do wyrażenia przez niego zgody na przetwarzanie jego danych osobowych przez Zamawiającego. Po usunięciu z umowy danych osobowych, Wykonawca nie musi takiej zgody uzyskiwać.

Odpowiedź 4

Poświadczony za zgodność z oryginałem kopie umów powinny zostać przedstawione w taki sposób, aby była zapewniona ochrona danych osobowych pracowników, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (w szczególności bez adresów, nr PESEL pracowników, natomiast z datą zawarcia umowy, imieniem i nazwiskiem pracownika, rodzajem umowy o pracę i wymiarem etatu).

Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania doświadczenia, jeśli Wykonawca przedstawi referencje na wykonanie takiej usługi w ilości ton o której mowa w pkt 5.1.B, ale jeśli była ona realizowana nie przez 10, a przez 12 miesięcy?

Uzasadnienie: W większości przypadków umowy na tego typu usługi są zawierane na 12 miesięcy i takie referencje Wykonawcy otrzymują.

Odpowiedź 5

W przedstawionej sytuacji Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony.

Pytanie 6

Odnosnie pkt. 5.1.C: Czy w przypadku składania oferty na kilka zadań, kwoty dla poszczególnych zadań również podlegają sumowaniu?

Odpowiedź 6

Tak, kwoty te podlegają sumowaniu.

WICEPREZES ZARZĄDU


Mariusz Pękala

PREZES ZARZĄDU


Andrzej Kaczmarek